18209317810
8865333

20年搬家公司，质优价低
不满意可拒绝付款！

宏远搬家
通下水 修马桶
清洗地暖暖气
13669303337

13909461099

善孝殡葬服务
城关、雁滩、西站、安宁、桥北
鲜花布置灵堂 殓棺出殡
穿衣、寿衣、全新灵棚
24小时服务 随叫随到
明码标价明码收费

中国银行兰州市西固中心支行关于长期未使用
零余额人民币单位存款账户清理的公告

尊敬的客户：
根据中国人民银行《人民币银行结算账户管理办法》第五十六条“银行

对一年未发生收付活动且未欠开户银行债务的单位银行结算账户，应通知
单位自发出通知之日起30日内办理销户手续”的规定，现针对超过一年未
发生资金收付活动且余额为零的单位结算账户（清单附后）进行销户处理。

请相关单位自本公告发出之日起30日内携带相关证明文件至开户银
行办理账户启用或撤销手续，逾期未办理的，我行将视同自愿撤销账户或同
意我行相关清理措施，由此带来的风险和损失将由相关单位自行承担。
本次清理中撤销（或自愿撤销）的账户，账户关联的《开户许可证》同时作废。

我行特别提示，我行在账户清理过程中，不会以任何理由、通过任何方
式要求开户单位提供支付密码、网银登录密码、手机银行登录密码、短信验
证码等信息，请开户单位注意保护相关信息，防止信息泄露造成资金损失。

如有任何疑问，敬请垂询我行各开户机构。我行将努力为您提供优
质、安全、高效的金融服务，感谢您的理解与支持！

特此公告
中国银行兰州市西固中心支行

2022年10月22日
附：拟清理账户清单

账户名称
兰州金聚鑫养殖厂

兰州德义百合种植厂
兰州润泽通商贸有限责任公司

先锋路中联超市店
兰州市西固区假日宾馆

账 户
104538979744
104039532499
104539027987
104507749423
104526851333

开户银行
中国银行兰州市西固中心支行营业部
中国银行兰州市西固中心支行营业部
中国银行兰州市蓝馨花苑支行
中国银行兰州市蓝馨花苑支行
中国银行兰州市蓝馨花苑支行

开户银行联系方式
0931-7826239
0931-7826239
0931-7826278
0931-7826278
0931-7826278

兰州晨报分类信息广告由以下站点代办，从未委托任何其它网站、广告公司代办。办理登报业务请致电就近各广告站点。
安 宁 13119416621 13893228907
七里河 13893126050 13919783768

西 关13008774749 13919150533
东 岗13993138394 13919211748

雁 滩 13919283848 13919364049
西 固 13893273391 13150019000

河 口 13321221799 天 水13321386833 临夏州站13993081112温馨提示：敬请读者查实信息 安享权益

0931-4662740
0931-8150592

分类广告

遗失声明
遗失甘肃永顺工程机械设备经营管理有
限公司营业执照正(副)本，统一社会信用
代码91620100566447506E，特此声明。

奔流新闻·兰州晨报
同步发布

4662740 8150592

旺铺出售
我公司现出售商业大厦1-2层，一层面积122.99

平米，二层面积1195.73平米，合计面积1318.72平
米，本铺面位于市区黄金地段，商业成熟，产权清晰，
现因资金困难，拟整体转让，销售单价4900元/平米,
一次性付款可享受折扣。 本广告长期有效

联系人：李西玲 电话：13893412176
邮 箱：294283042@qq.com

甘肃博盛房地产开发有限公司
2022年10月22日

温馨提示：敬请读者 查实信息 安享权益

提示：省、市级行政审批和政务服务办理事项规定：

《兰州晨报》为各类证件挂失、遗失声明、公告类信息指定刊登媒体！

挂失郭梅托管档案号 B7706-1
挂失周志杰622424198209244732警察证013588
遗失兰州美立清源净水设备销售有限公司预留
在中国银行兰州市中央广场支行开户许可证
J8210019593201及财务印章，现声明作废。
遗失甘肃广建混凝土有限公司车辆营运证丢失
甘A33499、甘A33493、甘A33478、甘A33483、
甘A33416、甘A33473、甘A3426、甘AGW055，
营运证号620105001050、620105001052、
620105001054、 620105001058、
620105001060、 620105001061、
620105001067、620105002507。声明作废。

中国常驻联合国代表：
美国在人权问题上何等虚伪和双标

时 事2022年10月22日 星期六 编辑 李刚A08

本报地址:兰州市白银路123号 邮编:730030 广告经营许可证号：6200003002 广告热线:0931-8156338 印刷:甘报集团印务分公司（电话：8156348）

新华社联合国10月20日电
中国常驻联合国代表团临时代办戴
兵20日表示，美国执迷于点名攻击
他国却对自己糟糕的人权状况熟视
无睹，只把眼睛盯着发展中国家却
对自己盟友的人权劣迹选择性失
明，这是何等的虚伪和双重标准。

戴兵当天在第 77 届联合国
大会第三委员会人权议题一般性
辩论中对美国代表的发言行使答
辩权。他指出，如果美国真的关

心种族灭绝问题，就该正视屠杀
印第安人的种族灭绝罪行，采取
行动调查问责；如果美国真的关
心少数群体问题，就该正视国内
系统性种族主义问题，打击针对
少数族裔的仇恨犯罪；如果美方
真的关心反人类罪问题，就该反
思美军在伊拉克、阿富汗、叙利亚
等国犯下的反人类罪和战争罪，
向死于美军枪口下的无辜平民作
出交代。

戴兵表示，在19日的国别发
言中，中方已详细介绍了中国人权
事业发展取得的历史性成就，以及
中国对国际人权事业进步作出的
积极贡献，阐述了中方在涉疆、涉
藏、涉港问题上的立场。遗憾的
是，美国等少数国家充耳不闻，继
续对中方无端指责和恶意抹黑，我
们对此坚决反对、严正拒绝。

他说，事实一再表明，美国等
少数西方国家真正关心的不是中

国人权，而是打着人权旗号干涉
中国内政，企图搞乱中国，维护自
身霸权。他们拒绝事实真相、一
再制造谎言、大搞胁迫外交。10
月 6 日，联合国人权理事会明确
拒绝美国等西方国家的涉疆决定
草案，明确拒绝认可所谓涉疆“评
估”。他们在日内瓦的企图失败
了，但并不甘心，又在联大三委炒
作涉疆问题，推动搞反华共同发
言，还图谋举办一场涉疆边会。

这不过是少数西方国家又一场拙
劣的反华表演，广大会员国不会
上当受骗。

戴兵指出，促进和保护人权
需要对话合作，而不是对抗分
裂。广大发展中国家寻求的是平
等与相互尊重，而不是“人权教师
爷”。希望美国等少数西方国家
迷途知返，回到对话与合作的正
确轨道上来，为促进和保护人权
做点实事、办点好事。

中国第21批赴黎维和多功能工兵分队
通过首次联合国统一版军事能力评估

新华社贝鲁特10月20日电 中国第21批赴黎巴嫩维和
多功能工兵分队19日全优通过任务期内首次联合国统一版
军事能力评估。

当天上午，联合国驻黎巴嫩临时部队（联黎部队）司令部
派出9名官员组成的评估组来到中国维和营区，通过听取汇
报、随机抽问、查阅资料、现地查看等方式，对人事与管理、通
信、爆炸物处理、营区防卫设施、排水系统等17类695项内容
进行全方位的评估。

联合国军事能力评估旨在检验各维和部队是否具备完成
维和任务、有效处置各类突发事件的能力。此次评估是联黎
部队首次采用联合国统一版维和部队军事能力评估系统，评
估的方法、内容和标准更全面严格。中国维和官兵凭借专业
的素养和充分的准备，全优通过评估，得到评估组高度认可。

在黎巴嫩任务区，中国维和多功能工兵分队官兵负责扫
雷排爆、工程建筑与施工、医疗救助和人道主义救援等多项任
务。自今年8月份部署以来，第21批工兵分队官兵以最短时
间获得联合国扫雷、排爆两项资质，扫除地雷200余枚，高标
准完成联黎部队司令部施工任务，为当地居民提供医疗救助
140余人次，赢得黎巴嫩方面的充分肯定与广泛赞誉。

美国政府“放油抑价”措施挨批

据新华社10月21日电 美国政府19日释放一批储备原油以
平抑油价，美国石油行业及政界人士纷纷批评这一做法治标不治
本。

美国总统约瑟夫·拜登当天宣布从国家战略石油储备中释放
1500 万桶原油供上市拍卖，并且考虑今冬再释放一批原油。这
1500万桶原油是拜登3月宣布释放的1.8亿桶战略石油储备中的
最后一批。按照美国能源信息局的数据，1500万桶原油不足美国
市场一天的用量。眼下，美国战略石油储备还剩大约 4 亿桶，是
1984年以来最低水平。由于全球经济增势较弱，美国原油供应量
难有大幅增加，目前仍未恢复到新冠疫情暴发前水平。

印度对谷歌罚款逾1.6亿美元
据新华社10月21日电 印度竞争委员会 20 日晚宣布，经调

查，认定美国互联网巨头谷歌公司滥用在印度智能手机市场的支
配地位，对其处以近134亿卢比（约合1.62亿美元）罚款。

这一反垄断机构在声明中说，谷歌公司通过操控其开发的安
卓移动操作系统平台配置，“非法”排挤“优兔”、谷歌浏览器等旗下
热门应用程序的竞争对手。按照这份声明，使用安卓系统的手机
都会预先安装一系列谷歌旗下应用程序，包括谷歌搜索引擎，继而
赋予谷歌搜索服务相对竞争对手而言“显著的竞争优势”。